Муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное

учреждение детский сад «Теремок» п.

Красногвардеец Бузулукского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 г. № 145/1

«О работе консультативного пункта»

В целях оказания методической, диагностической и консультативной помощи родителям

(законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в

форме семейного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу консультативного пункта на 2023 - 2024

учебный год старшего воспитателя Мамкину И.В.

2. Утвердить:

2.1. График работы консультативного пункта МДОБУ детский сад «Теремок» на

2023-2024 учебный год.

2.2. План работы консультативного пункта МДОБУ детский сад «Теремок» на

2023-2024 учебный год.

3.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ ________________М.А. Жулидина

С приказом ознакомлен:

 ____________ Мамкина И.В.

		2023-09-04T11:08:18+0530
	Жулидина Мария Александровна